
Frontzapfwelle JD 6520-6920S Degenhart  ZW600/20A CR HKW 
 

 
 

1 2.100.450 Getriebe ZW600/20 HKW    1 
2 2.100.474 Antriebswelle l=630mm ZW600/20 HKW  1 
3 2.100.413 Zwischenscheibe f. M10 (Umbausatz)  1 
4 2.100.412 Zwischenflansch f. M10/Umbausatz CR  1 
5 2.100.379 Gummischeibe ZW600/20    2 
6 2.000.177 Distanzbuchse 45x21x60 ZW400-&600/20 4 
7 2.000.083 Zapfwellenschutz ZW400-710   1 
8 2.100.090 Kantenschutz 500mm    1 
9 2.100.508 Verzögerungsmodul LV2 ZW6020er Serie 1 
10 2.000.004 Ölkühler ZW400-710    1 
11 2.100.387 Halter f. Ölkühler 4010/20   2 
12 2.100.388 Schutzhülle 25mm     2 
13 2.000.067 Hohlschraube f. Ölkühler M10x1  1 
14 2.100.239 Kupferring 10,5x17x1,5    2 
15 2.100.078 Einschraubnippel ½” 8L    1 
16 2.100.077 Einschraubnippel ½” 12L    1 
17 1.000.050 Einschraubnippel M18x1,5 12L   1 
18 2.100.585 Inbusschraube M5x30 8.8 DIN912  2 
19 1.000.678 U-Scheibe 5,3mm DIN125    2 
20 2.100.581 Stop Mutter M5 DIN985-8 verz.   2 
21 2.100.031 Schraube M6x90 8.8    2 
22 2.100.032 Schraube M6x20 8.8    2 
23 1.000.415 U-Scheibe 6,4x12x1,6 DIN125   8 
24 2.100.034 Mutter M6      4 
25 2.100.582 Schraube M8x20 f. ZW-Schutz 6020er S. 2 
26 1.000.251 U-Scheibe 8,5x30mm DIN522   2 
27 2.100.415 Schraube M8x12 8.8 (Umbausatz)  6 
28 2.100.509 Inbusschraube M10x60 12.9 ZW HKW  6 
29 2.100.414 Inbusschraube M10x25 12.9 (Umbausatz) 4 
30 2.000.197 Inbusschraube M12x50 12.9   6 
31 2.100.583 Schraube M20x120 8.8    4 
32 1.000.105 U-Scheibe 21mm DIN125B    4 
33 2.100.386 Hy-Schlauch l=900mm 1x12L90° 20er  1 
34 2.000.172B Hy-Schlauch l=900mm 1x10L 1xRV Ölk.20er 1 

 
o.Abb: 35 1.000.115 Schalter o. Arretierung    1 
  36 1.000.116 Schutz f. ZW-Schalter    1 
  37 1.000.393 Kabeladapter f. ZW-Schalter 1.000.115 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Frontzapfwelle JD 6520-6920S Degenhart  ZW600/20A CR HKW 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


